

## **Kristian Riis Holding ApS**

Plantagevej 8 E  
6330 Padborg  
CVR-nr. 32840574

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kristian Riis

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kristian Riis Holding ApS  
Plantagevej 8 E  
6330 Padborg

CVR-nr.: 32840574  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

## Direktion

Kristian Riis, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed, herunder investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 274 t.kr. mod et overskud sidste år på 343 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30.04.2018, 1.285 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.048)</b>	<b>(3.584)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		279.198	352.785
Andre finansielle omkostninger		<u>(372)</u>	<u>(6.143)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>273.778</u></b>	<b><u>343.058</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		345.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	600.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		79.199	(447.215)
Overført resultat		<u>(150.421)</u>	<u>190.273</u>
		<b><u>273.778</u></b>	<b><u>343.058</u></b>



**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.082.377	1.003.178
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.082.377</b>	<b>1.003.178</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.082.377</b>	<b>1.003.178</b>
Likvide beholdninger		248.924	50.126
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>248.924</b>	<b>50.126</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.331.301</b>	<b>1.053.304</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		832.377	753.178
Overført overskud eller underskud		27.431	177.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		345.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.284.808</b>	<b>1.011.030</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.493	37.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.493</b>	<b>42.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.493</b>	<b>42.274</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.331.301</b>	<b>1.053.304</b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	753.178	177.852	0
Årets resultat	0	79.199	(150.421)	345.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>832.377</b>	<b>27.431</b>	<b>345.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.011.030
Årets resultat				273.778
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.284.808</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>250.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>250.000</u></b>
Opskrivninger primo		753.178
Andel af årets resultat		329.199
Udbytte		(200.000)
Andre reguleringer		<u>(50.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>832.377</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.082.377</u></b>

Indregnet dagsværdi af forlods udbytteret udgør 260 t.kr. pr. 30.04.2018.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Riis Logistics A/S	Padborg	A/S	25.0
